
Burmistrz Miasta i Gminy Sochocin 

ul. Guzikarzy 9 

09-110 Sochocin 

tel: 23 661 80 01, fax: 23 661 80 25, e-mail: gmina@sochocin.pl 

www.sochocin.pl 
______________________________________________________________________________ 

SZ.271.28.2022                       Sochocin,  30 czerwca 2022                                                                                             

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania przetargowego p.n. ,,Zaciągnięcie w 2022 roku kredytu 

długoterminowego do kwoty  2 175 184,14 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 

 

nr ogłoszenia: 2022/BZP 00208569 

data zamieszczenia ogłoszenia: 2022-06-14 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), dalej zwaną ustawą p.z.p., Zamawiający informuje 

o wyborze oferty najkorzystniejszej w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy p.z.p. na ,,Zaciągnięcie w 2022 roku kredytu 

długoterminowego do kwoty  2 175 184,14 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”. Zamawiający 

przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert na podstawie 

kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia tj.: kryterium cena oraz termin 

uruchomienia kredytu. 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodnie z treścią SWZ i jego 

oferta nie podlegała odrzuceniu. Oferta uzyskała punktację jak w tabeli. 

 

Wybrany Wykonawca:  

Bank Spółdzielczy w Mszczonowie 

ul. Warszawska 5 

96-320 Mszczonów 

Cena wybranej oferty 1 167 883,84 zł brutto (milion sto sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt trzy złote 84/100). Termin uruchomienia kredytu 1 dzień. 

 

mailto:gmina@sochocin.pl
http://www.sochocin.pl/


Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty z informacją o przyznanej punktacji w kryteriach 

oceny ofert oraz łączną punktacją: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Przyznana 

punktacja w 

kryterium cena 

(60%) 

Przyznana 

punktacja w 

kryterium 

termin 

uruchomienia 

kredytu (40%) 

 

Suma 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 

 

 

Uwagi 

 

1 

Bank Spółdzielczy w 

Mszczonowie 

ul. Warszawska 5 

96-320 Mszczonów 

60,00 40,00 100,00  

 

Wybrana oferta jest jedyną, która nie podlegała odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną 

punktację za każde kryterium.  

 

             Burmistrz Miasta i Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rafał Mrozek 

Inspektor ds. zamówień publicznych 

e-mail: rafal.mrozek@sochocin.pl     Tel.: (23) 661 80 01 wew. 30. Fax. (23) 661 80 55 

 

mailto:rafal.mrozek@sochocin.pl

		2022-06-30T14:58:04+0200
	Jerzy Józef Ryziński




